1

                         2014年（平成 26年）9月 10日
信州大学マンドリンクラブ同窓会員 各位

                       信州大学マンドリンクラブ同窓会

会 長   庄村 靖弘

 ♪
信州大学マンドリンクラブ同窓会

定期総会＆ミニコンサートのご案内  ♭

月日の経つのは早いもので、信州大学マンド
リンクラブ５０周年記念祭から、この１１月で

２年経過します。
５０周年記念祭を機に、「信州大学マンドリ
ンクラブＯＢ会」を「同窓会」に名称変更しま

した。この間、全国を３つのブロックに分け、

支部づくりに努めてきました。
同窓会がみなさん方にとって生活の拠り所

になるよう組織の発展をめざす所存です。
忙しなかとは存じますが、信州大学マンドリ

ンクラブ同窓会定期総会＆ミニコンサートを

下記の通り開催しますので、万象繰り合わせて

参加していただきたくお願いいたします。

記

1.と き 11 月 22 日（土）
2.会 場 松本市県 3-1-1「あがたの森 2-8会議室」（旧文理学部校舎）
                ☎ 0263-32-1812
                           次 第

△ 懇親会会場 ＪＲ松本駅より徒歩５分

「割烹 仙岳」☎0263-35-7849

△ 懇親会費１人6000円（飲み物含む）

△ 宿泊場所はご面倒でも各自で確保して下さい。

△【ミニコンサートの出場者募集中】

  現在3団体1個人の出場が決まっていますが、

 追加可能です。最後に全員で合奏します。曲目

は「テキエロデヒステ」と「学生歌」です。

飛び入り歓迎ですので、ぜひ楽器を持参して下

さい。出場申し込み及びお問い合わせは事業部

金井正広 (E-mail:kanaifam@janis.or.jp)までお願い致します。

３.参加申込方法
※同封しました「返信ハガキ」を用いて、１０月末日までに申し込んで下さい。

※Ｅメール又はＦＡＸも受け付けます。

送信先 鶴見鍵二 E-mail:tsuru3taro3keiko3@grape.plala.or.jp  ＦＡＸ:0268-82-8647

４.年会費１人２０００円について
※定期総会に参加される方は総会当日持ってきていただければ受付けます。 ↓次へ

写真 定期総会・ミニコンサート会場の「あがたの森

（旧文理学部）」

リハーサル ～14 時

ミニコンサート 14 時～16 時

定期総会

【議案】経過報告・会計報告・会

計監査報告・活動方針・予算・

会則改定・役員改選・その他

１6 時 15 分

   ～

１7 時 30 分

懇親会 18 時 30 分～

 2

５.パソコン・メールアドレス登録のお願い
“同窓会ニュース”等の文書も添付して配信しますので、出来ればパソコンのメールアドレ

スをお願い致します。尚、既に携帯電話のメールアドレスを登録している方で、一度も同窓会

からメールが来たことが無いと言う方がいましたら、同窓会からのメールを受信拒否している

可能性があります。同窓会からのメールはパソコンから配信しますので、パソコンからのメー

ルを受信拒否に設定してある方は解除して頂くか、下記のメールアドレスを受信出来る様に設

定して下さい。事務局 鶴見：tsuru3taro3keiko3@grape.plala.or.jp

事業部 金井：kanaifam@janis.or.jp

 ２０１４年９月１０日

信州大学マンドリンクラブ

同窓会（旧ＯＢ会）会員 殿

信州大学マンドリンクラブ同窓会
会  長      庄村 靖弘
事務局長      古畑 俊彦
事務局次長（会計） 三ツ山栄勇

信州大学マンドリンクラブ同窓会会費納入のお願い
会員の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
信州大学マンドリンクラブ５０周年記念祭から２年経とうとしています。この度、

２年に一度の定期総会を１１月２２日（土）に松本市「あがたの森」にて開催します。
この間、みなさん方から寄せられました会費でもって現役の活動をはじめ同窓会の

諸事業を支えてきました。会費納入していただいた方々に厚く御礼申し上げます。
尚、決算並びに監査は総会時に報告しますが、中間報告として裏面の資料を参照し

ていただきたくお願い致します。これからも、現役のみなさん方が活発にクラブ活動

をつづけられ、同窓会の活動を維持・発展させるうえで、今年度（2014 年 4 月 1 日
～2015年 3月 31日）の年会費を下記通りお願いする次第です。
みなさんには大変なご負担をお願いすることになりますが、趣旨をご理解していた

だき「信州大学マンドリンクラブ同窓会会費納入」をお願い致します。

記

１．同窓会費として年会費２，０００円（2014年 4月 1日～2015年 3月 31日）を
お願いします。（夫婦会員の場合は２人で２，０００円）

  ※ 2,000円以上でも構いません、金額は問いませんので協力していただければ
大変助かります。

２．振込先と振込方法
① 郵便局から振り込む場合
加入者払込店 「入山辺郵便局」、
口座名称     信州大学マンドリンクラブ同窓会

口座記号番号「 ００５８０－０－１０１４３５ 」
※ 同封しました「振込取扱票」を用いて下さい。

② 他銀行から振り込む場合
預金種目  ：当座
店名(店番) ：〇五九（ゼロゴキュウ）店（０５９）
受取口座番号： ０１０１４３５

  ３．納入期日：年内のうちにお願い致します。尚、11月 22日の定期総会に出席され
   る方は、当日受付にて納めていただくこともできます。     ↓次へ

mailto:tsuru3taro3keiko3@grape.plala.or.jp
mailto:kanaifam@janis.or.jp

 3

参考資料   信州大学マンドリンクラブ同窓会会計報告(中間)
          同窓会口座開設 平成２５年９月３０日
        会計期間 平成２５年９月３０日～平成２６年８月３１日

        収入金計   399,606円
          支出総額   242.174円
          残 高    157,432円

 ① 収入の部                       2014年(平成26年)9月5日

 ② 支出の部

     第52回定期演奏会のお知らせ
 現役のみなさんの定期演奏会が下記の通り開演されます。

 忙しいなかですが、あのころの学生時代に戻って、楽しい夕べを過ごしていただ

ければと思いご案内致します。チラシができるのは９月半ば以降になるそうです。

取り急ぎ日程をお知らせします。

   長野定演 １１月３日(月・祭日) ホクト文化ホール
開場５時、 開演 ５時３０分

 松本定演 １１月９日(日) キッセイ文化ホール
開場５時３０分、 開演６時

今年４月から同窓会会員となったマンドリンクラブ卒業生を紹介させていただきます。

以上８名です｡みなさまどうかよろしくお願いいたします｡

項 目 金額（円） 備考

年会費 244,000 同窓会費受入 117件

雑収入 145,606 50周年記念祭より残金繰入

その他 10,000 山本さんの奥さんより５０年誌お礼

合 計 399,606

項 目 金額（円） 備考

現役活動助成費 115,883 現役楽器購入補助金100,000、

夏合宿差入れ(スイカ、菓子等) 15,883

支部活動援助費 60,980 2支部×3万円  振込手数料

総会費 0 会場使用料

会議費 0 役員会旅費・その他

事務局・通信費 65,311 全会員に年会費納入依頼文等の郵便代、

資料印刷インク代、紙代、封筒代、振込票発行手

数料など

雑費 0

合 計 242,174

№ 氏 名 学部 パート № 氏 名 学部 パート

693 桑原 純子 医学 MD 697 那須 遥 理学 M

694 赤瀬 智也 工学 M 698 田中 さゆり 医学 G

695 小林 純平 工学 C 699 今室 苗穂都 工学 M,指揮

696 西島 貴広 繊維 B 700 伊藤 優太 工学 G